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拾いパテ
MAGIC  PUTTY

ウルトラサフとの相乗効果で上塗りのトマリが向上

品番 製　品　名

マジック拾いパテマルチグレー

マジック拾いパテグレー

容量 特　長・備　考

¡キメが細かく、なめらかな
作業性。

¡吸い込みが少なく、直接上
塗りOK！

¡ウルトラサフグレー／マル
チグレーとの組み合せで、
上塗りのトマリアップ効果
発揮。

200g

◆マジック拾いパテマルチグレー
◆マジック拾いパテグレー

（注）強制乾燥は70℃以下にしてください。

温度 研磨可能時間

マジック拾いパテ

10℃
20℃
30℃
60℃

40分以上
20分以上
15分以上
10分以上

研磨可能時間

313-2934

313-2933


